CODI 170101 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN 

MAM/304/2002)

9.96 €           4 174.13 906.84 50 606.47 €     

TOTAL GESTIÓ DE RESIDUS FASE 2B 281 561.14 €      

El pressupost d’execució material (PEM) per a la gestió de residus puja a DOS-CENTS VUITANTA-UN MIL 

CINC-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS (281.561,14 €). 

6 INFORME D’APLICACIÓ DE CRITERIS DE SOSTENIBILITAT 

6.1 APLICACIÓ DEL DECRET PER A L’AMBIENTALITZACIÓ DE LES OBRES 

En el l’apartat 4 del present document, s’inclou la Memòria Ambiental en aplicació del Decret per 

l’ambientalització de les obres a Barcelona.